OAB/SE

Conselho Regional
CNPJ: 13.122.676/0001-08

RECEITA

RECEITA CORRENTE
RECEITAS DE CONTRIBUICOES
RECEITA DE SERVICOS
FINANCEIRAS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES

TOTAL:
Aracaju-SE, 02 de janeiro de 2022

PARCIAL

7.165.000,00
855.500,00
428.000,00
30.000,00
21.500,00

DANNIEL ALVES COSTA
Presidente da OAB/SE

011.209.195-41

Quadro Geral - Orcamento 2022

TOTA DESPESA

8.500.000,00 DESPESA CORRENTE
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS
SERVICOS BANCARIOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
DESPESA DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
OUTRAS DESPESAS CAPITAL

8.500.000,00 TOTAL:

ISMAR FRANCISCO RAMOS FILHO
Diretor Tesoureiro da OAB/SE

557.463.305-15

Impresso em: 18/07/2023 08:49

;} Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente.

»

SERGIPE

Periodo: 01/01/2022 a 31/12/2022

PARCIAL TOTA
6.152.000,00

2.060.000,00

1.432.750,00
6.500,00
70.000,00
2.582.750,00
2.348.000,00
915.000,00
1.433.000,00

8.500.000,00

DAVI NASCIMENTO ARAGAO
Contador da OAB/SE
CRC/SE N° 006583/0-4
024.965.225-09
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